פסק דין חדש על שליחת פרסומות בדואר אלקטרוני ובמסרונים

חברות רבות משתמשות בפרסומים באמצעות דואר אלקטרוני ומסרונים (SMS), על מנת להציע ללקוחותיהן שירותים ומוצרים נוספים. שיגור הודעות פרסומיות כאמור מוסדר בסעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 ("החוק", המכונה לעיתים גם "חוק הספאם").

בפסק דין שניתן לאחרונה בבית המשפט העליון, ע"א 534/17 עו"ד רונן לפיד נ' סלקום ישראל בע"מ, פורסם בנובמבר 2019 (6.3.2019) ("לפיד נ' סלקום"), בית המשפט שפך אור על מספר סוגיות חשובות בקשר עם פרשנות החוק והתנאים הקבועים בו.